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LWL Patchkabel OS2

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Patchkabel, Duplex E2000 - LC Duplex, OS2

LWL Patchkabel,  Duplex  E2000 - LC Duplex,  OS2
Kostenreduzierung durch nachprüfbare Qualität und hohe Leistung
• Singlemode
• jedes Netzwerk-Kabel wird während der Produktion separat überprüft 
• das jeweilige Mess-Protokoll ist Bestandteil des einzeln verpackten Patchkabels
• Single-Mode OS2 09/125 µ 
• Anschlüsse von E2000 (8° APC) auf LC/UPC 
• Kabeldurchmesser: 2,8 mm
• Kabelmantel: halogenfrei, raucharm (LSZH / LSOH)
• flammwidrig nach EN 60332-3-24 
• Stecker mit Keramik Ferrule
• Duplexkabel

Anwendungsbeispiele:
- optisches Glasfaserkabel für den professionellen Einsatz 
- verbinden von z. B. Gigabit Ethernet Switches mittels SFP Modulen mit Servern, Medien-Konvertern oder Infrastruktur-Anschlusspunkten


